[image: Сухое_герб]
Администрация муниципального образования
Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2016 года  № 56

Об отмене постановления от 16.02.2016 г. № 13 «О внесении изменений в постановление от 17.07.2012 г. № 112 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования проходящих на территории МО Суховское сельское поселение в границах населенных пунктов поселения»

В связи с технической ошибкой:
1. Отменить постановление № 13 от 16.02.2016 г. «О внесении изменений в постановление от 17.07.2012 г. № 112 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования проходящих на территории МО Суховское сельское поселение в границах населенных пунктов поселения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава администрации                                                                   О.В. Бармина

Разослано: дело, Комитет по дорожному хозяйству ЛО.

СОГЛАСОВАНО

Специалист 1 категории                                               Гусева А.А.

Разослано: дело, Комитет по дорожному хозяйству ЛО.
image1.jpeg